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                            Arona 12 Gennaio 2008

                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale                                 Classifica Generale

Identità Società Anno Cat

1° Oukhrid Lhoussain Circuito Running 1984 AM
2° Ouyat Salah Palzola 1976 AM
3° Boneschi Paolo Marathon Verbania 1981 AM
4° Merighi Luca Comense 1976 AM
5° Testa Maurizio Comense 1961 M40
6° Salvioni Matteo Comense 1983 AM
7° Cerlini Stefano GS Gravellona 1981 AM
8° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
9° Brustia Alessandro Paruzzaro 1976 AM
10° Degamello Luca Biella Sport 1980 AM
11° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
12° Spotò Antonino Comense 1981 AM
13° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
14° Barozzi Livio Marathon Verbania 1964 M40
15° Mussi Josef Runner team Omegna 1971 AM
16° Volpi Samuel San Vittore Olona 1982 AM
17° Gadola Luca Comense 1988 AM
18° Luciani Simone Comense 1983 AM
19° Sampietro Cecilia Comense 1983 AF
20° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
21° Minnini Vito Whirpool 1957 M50
22° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
23° Langè Andrea San Vittore Olona 1967 M40
24° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
25° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
26° Minchio Mauro libero 1966 M40
27° Zarantonello Marco Runner Valbossa 1966 M40
28° Asietti Daniele GSA Valsesia 1991 JM
29° Barozzi Gianni Marathon Verbania 1954 M50
30° Cocchi Angelo Pod. Arona 1960 M40
31° Ruzza Stefano Atl. San Marco 1982 AM
32° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
33° Raimondi Matteo Cristall Flex 1971 AM
34° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
35° Guerra Fabrizio Pod. Arona 1972 AM
36° Chiarello Maurizio Paruzzaro 1971 AM
37° Settembrini Mario San Vittore Olona 1970 AM
38° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
39° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
40° Negrelli Antonio Atl. San Marco 1964 M40
41° Tancini Valentino libero 1963 M40
42° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
43° Selmo Lorenzo San Vittore Olona 1969 AM
44° Magistri Amos Atl. Flli Frattini 1964 M40
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45° Ragazzoni Fabio Paruzzaro 1974 AM
46° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
47° Raineri Luca Atl. Flli Frattini 1986 AM
48° Marzolo Hermes San Vittore Olona 1993 JM
49° Preti Enzo Paruzzaro 1973 AM
50° Pesce Zaffiro Marathon Max 1959 M40
51° Marzio Andrea Whirpool 1968 M40
52° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
53° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
54° Ruga Franco Castellania 1950 M50
55° Marasi Fabrizio Atl. Casorate 1963 M40
56° Anania Gennaro Atl. Verbano 1956 M50
57° Del Bosco Mauro GS Gravellona 1961 M40
58° Baykova Yulia Comense 1983 AF
59° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
60° Sacco Alessandro libero 1968 M40
61° Buschini Fausto Castellania 1957 M50
62° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
63° Filiberti Fabrizio Paruzzaro 1968 M40
64° Torri Emanuele San Vittore Olona 1992 AM
65° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
66° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
67° Franchini Maurizio San Vittore Olona 1958 M50
68° Morandi Nicolò Runner Varese 1947 M60
69° Canu Francesco Runner Varese 1946 M60
70° Crepaldi Maurizio Running Saronno 1957 M50
71° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
72° Belosi Gianmario Castellania 1954 M50
73° Gargantini Silvano libero 1963 M40
74° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
75° Marchesi Sergio Maratoneti Cassano 1949 M50
76° Bossi Mauro Atl. San Marco 1964 M40
77° Desiderio Alessandro Pod. Arona 1970 AM
78° Fanti Paolo Comense M40
79° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
80° Poloni Ermanno libero 1948 M60
81° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
82° Galli Massimo Atl. Flli Frattini 1969 AM
83° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
84° Tonini Andrea Pod. Arona 1973 AM
85° Oberlè Deborah Comense 1991 JF
86° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M40
87° Nizzali Sergio Pod. Arona 1953 M50
88° Schiattarella Vincenzo Pod. Arona 1970 AM
89° Brondolo Mirko Whirpool 1970 AM
90° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
91° Rosetti Roberto Atl. Verbano 1945 M60
92° Calandriello Massimiliano Pod. Arona 1973 AM
93° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
94° Caione Barbara Pod. Arona 1960 F35
95° Ibba Fabian Malgascitt 1976 AM
96° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
97° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
98° Colombo Federico Biella Sport 1965 M40
99° Palda Lorenzo Mezzanese 1961 M40
100° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
101° Gargantini Gianpaolo libero 1957 M50
102° Ferrari Sergio Avis Vigevano 1954 M50
103° Morisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M40
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104° Piva Marrigo Avis Gambolò 1948 M60
105° Colombo Luca Cassano Magnago 1986 AM
106° Boaga Ugo Pod. Arona 1968 M40
107° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
108° Denanti Giampiero Pod. Arona 1964 M40
109° Mistasio Nicola Pod. Arona 1962 M40
110° Caravetta Damiano Pod. Arona 1964 M40
111° Ondei Luciano Pod. Arona 1950 M50
112° Vincenti Mario Paruzzaro 1958 M50
113° Ariotti Fausto Amatori Sport 1949 M50
114° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
115° Marino Antonio GS Gravellona 1947 M60
116° Lentini Paolo Atl. Flli Frattini 1949 M50
117° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
118° Dellalonga Marco Atl. Galliate 1960 M40
119° Costa Filippo Arcisate 1942 M60
120° Vozza Maria GS Gravellona 1969 F35
121° Tonello Giuseppe Pod. Arona 1954 M50
122° Lironi Morena Comense 1971 F35
123° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
124° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
125° Paniz Sandro Team Lario 1951 M50
126° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
127° Brigato Giuliano GS Gravellona 1953 M50
128° Manini Mauro AMCR 1947 M60
129° De Conto Cesare Paruzzaro 1935 M70
130° Ibba Patrick Malgascitt 1980 AM
131° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
132° Iori Laura Pod. Arona 1974 AF
133° Fiori Annamaria Avis Vigevano 1964 F35
134° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
135° Costa Vittorio Avis Vigevano 1952 M50
136° Caselli Bruno Castellania 1956 M50
137° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
138° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
139° Galante Giampiero La Cecca 1938 M70
140° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50
141° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
142° Romanin Vittorina GS Gravellona 1948 F60
143° Duelli Costantino La Cecca 1948 M60
144° Carraro Sergio GS Gravellona 1938 M70
145° Ghirello Gianfranco Atl. Galliate 1959 M40
146° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
147° Bonasera Alessandro Pod. Arona 1983 AM
148° Locci Massimo Libero 1965 M40
149° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
150° Venegoni Massimo Pod. Arona 1979 AM
151° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
152° Ricca Enrico Pod. Arona 1966 M40
153° Malanchini Luisa AS PAR Canegrate 1993 JF
154° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
155° Castiglioni Marco GS Gravellona 1948 M60
156° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
157° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
158° Preti Paolo Paruzzaro 1973 AM
159° Dori Roberto Pod. Arona 1968 M40
160° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
161° Ghezzo Sergio Pod. Arona 1957 M50
162° Adragna Anna Pod. Arona 1970 F35
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163° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
164° Carniel Erminio GS Gravellona 1935 M70
165° Gnoato Michelle GP 76 Oleggio 1993 JF
166° Gnoato Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40
167° Colombo Fabio Pod. Arona 1987 AM
168° Dori Andrea Pod. Arona 1995 JM
169° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
170° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
171° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50
172° Malanchini Paolo Par Canegrate 1954 M50
173° Lessio Annamaria Avis Vigevano 1961 F35
174° Palanca Monica Avis Vigevano 1965 F35
175° Capone
176° Travaglini Dario Pod. Arona 1966 M40
177° Stancabiano Antonino Paruzzaro 1948 M60
178° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60

ALL'ARRIVO NON SONO STATI CONSEGNATI DEI CARTELLINI  GLI INTERESSATI SONO INVITATI A COMUNICARCELO 

                                           Minigiro    2008 - 1994

1° Gnoato Sophie San Vittore Olona 1994
2° Testa Beatrice Atl.Valsesia 1996
3° Gnoato Miriana GP 76 Oleggio 1997

Fortina Alessia GP 76 Oleggio 1998

1° Nizzali Thomas Pod.Arona 1996
2° Sacco Edoardo Libero 1996
3° Marconato Samuele Atl. San Marco 2002

                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile                              Classifica generale Femminile

Cognome Società Anno

1° Sampietro Cecilia Comense 1983 AF
2° Baykova Yulia Comense 1983 AF
3° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
4° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
5° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
6° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
7° Caione Barbara Pod. Arona 1960 F35
8° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
9° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
10° Vozza Maria GS Gravellona 1969 F35
11° Lironi Morena Comense 1971 F35
12° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
13° Iori Laura Pod. Arona 1974 AF
14° Fiori Annamaria Avis Vigevano 1964 F35
15° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
16° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
17° Romanin Vittorina GS Gravellona 1948 F60
18° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
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19° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
20° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
21° Adragna Anna Pod. Arona 1970 F35
22° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60
23° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
24° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF
25° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50
26° Lessio Annamaria Avis Vigevano 1961 F35
27° Palanca Monica Avis Vigevano 1965 F35

                                            Categorie                                            Categorie                                            Categorie                                            Categorie

                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991                           Classifica Junior   1993 - 1991

Cognome Società Anno

1° Asietti Daniele GSA Valsesia 1991 JM
2° Marzolo Hermes San Vittore Olona 1993 JM
3° Dos Santos Italo San Vittore Olona 1991 JM
4° Dori Andrea Pod. Arona 1995 JM

1° Oberlè Deborah Comense 1991 JF
2° Malanchini Luisa AS PAR Canegrate 1993 JF
3° Gnoato Michelle GP 76 Oleggio 1993 JF

                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969                           Classifica AM    1990 - 1969

Cognome Società Anno

1° Oukhrid Lhoussain Circuito Running 1984 AM
2° Ouyat Salah Palzola 1976 AM
3° Boneschi Paolo Marathon Verbania 1981 AM
4° Merighi Luca Comense 1976 AM
5° Salvioni Matteo Comense 1983 AM
6° Cerlini Stefano GS Gravellona 1981 AM
7° Gramegna Alberto Caddese 1986 AM
8° Brustia Alessandro Paruzzaro 1976 AM
9° Degamello Luca Biella Sport 1980 AM
10° Turetta Simone Atl. 3V 1971 AM
11° Spotò Antonino Comense 1981 AM
12° Mussi Josef Runner team Omegna 1971 AM
13° Volpi Samuel San Vittore Olona 1982 AM
14° Gadola Luca Comense 1988 AM
15° Luciani Simone Comense 1983 AM
16° Zenaboni Massimo San Vittore Olona 1972 AM
17° Ruzza Stefano Atl. San Marco 1982 AM
18° Raimondi Matteo Cristall Flex 1971 AM
19° Guerra Fabrizio Pod. Arona 1972 AM
20° Chiarello Maurizio Paruzzaro 1971 AM
21° Settembrini Mario San Vittore Olona 1970 AM
22° Gentina Damiano Pod. Arona 1983 AM
23° Selmo Lorenzo San Vittore Olona 1969 AM
24° Ragazzoni Fabio Paruzzaro 1974 AM
25° Rossi Marco Paruzzaro 1975 AM
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26° Raineri Luca Atl. Flli Frattini 1986 AM
27° Preti Enzo Paruzzaro 1973 AM
28° Maslowsky Alessandro GS Gravellona 1974 AM
29° Torri Emanuele San Vittore Olona 1992 AM
30° Golino Sergio Atl. Casorate 1975 AM
31° Desiderio Alessandro Pod. Arona 1970 AM
32° Galli Massimo Atl. Flli Frattini 1969 AM
33° Tonini Andrea Pod. Arona 1973 AM
34° Schiattarella Vincenzo Pod. Arona 1970 AM
35° Brondolo Mirko Whirpool 1970 AM
36° Calandriello Massimiliano Pod. Arona 1973 AM
37° Ibba Fabian Malgascitt 1976 AM
38° Colombo Luca Cassano Magnago 1986 AM
39° Ibba Patrick Malgascitt 1980 AM
40° Bonasera Alessandro Pod. Arona 1983 AM
41° Venegoni Massimo Pod. Arona 1979 AM
42° Preti Paolo Paruzzaro 1973 AM
43° Colombo Fabio Pod. Arona 1987 AM

                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959                          Classifica M40  1968 - 1959

Cognome Società Anno

1° Testa Maurizio Comense 1961 M40
2° Gnoato Franco Biella Sport 1964 M40
3° Barozzi Livio Marathon Verbania 1964 M40
4° Tarabini Valerio Comense 1965 M40
5° Franzoni Francesco Castellania 1964 M40
6° Langè Andrea San Vittore Olona 1967 M40
7° Minchio Mauro libero 1966 M40
8° Zarantonello Marco Runner Valbossa 1966 M40
9° Cocchi Angelo Pod. Arona 1960 M40
10° Valsesia Massimo GS Gravellona 1961 M40
11° Letruria Marco GP Miralago 1968 M40
12° Gaiga Roberto Atl. San Marco 1962 M40
13° Negrelli Antonio Atl. San Marco 1964 M40
14° Tancini Valentino libero 1963 M40
15° Magistri Amos Atl. Flli Frattini 1964 M40
16° Pesce Zaffiro Marathon Max 1959 M40
17° Marzio Andrea Whirpool 1968 M40
18° Marasi Fabrizio Atl. Casorate 1963 M40
19° Del Bosco Mauro GS Gravellona 1961 M40
20° Sacco Alessandro libero 1968 M40
21° Filiberti Fabrizio Paruzzaro 1968 M40
22° Gargantini Silvano libero 1963 M40
23° Bossi Mauro Atl. San Marco 1964 M40
24° Fanti Paolo Comense M40
25° Fioramonti Maurizio Castellania 1959 M40
26° Colombo Federico Biella Sport 1965 M40
27° Palda Lorenzo Mezzanese 1961 M40
28° Morisetti Vladimiro GS Gravellona 1961 M40
29° Boaga Ugo Pod. Arona 1968 M40
30° Denanti Giampiero Pod. Arona 1964 M40
31° Mistasio Nicola Pod. Arona 1962 M40
32° Caravetta Damiano Pod. Arona 1964 M40
33° Dellalonga Marco Atl. Galliate 1960 M40
34° Adamo Nicola Maratoneti Cassano 1959 M40
35° Zucca Carlo Pod. Arona 1963 M40
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36° Ghirello Gianfranco Galliate 1959 M40
37° Locci Massimo Libero 1965 M40
38° Ricca Enrico Pod. Arona 1966 M40
39° Coerezza Giuseppe GP Miralago 1968 M40
40° Dori Roberto Pod. Arona 1968 M40
41° Gnoato Fabrizio GP 76 Oleggio 1967 M40
42° Travaglini Dario Pod. Arona 1966 M40

                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949                          Classifica M50  1958 - 1949

1° Minnini Vito Whirpool 1957 M50
2° Mazzilli Franco Atl. Casorate 1958 M50
3° Barozzi Gianni Marathon Verbania 1954 M50
4° Macchi Giuseppe Maratoneti Cassano 1952 M50
5° Ruga Franco Castellania 1950 M50
6° Anania Gennaro Atl. Verbano 1956 M50
7° Buschini Fausto Castellania 1957 M50
8° Montagna Daniele San Vittore Olona 1953 M50
9° Franchini Maurizio San Vittore Olona 1958 M50
10° Crepaldi Maurizio Running Saronno 1957 M50
11° Peretti Franco GS Gravellona 1956 M50
12° Belosi Gianmario Castellania 1954 M50
13° Marchesi Sergio Maratoneti Cassano 1949 M50
14° Dabraio Vincenzo Atl. Verbano 1958 M50
15° Nizzali Sergio Pod. Arona 1953 M50
16° Monco Giorgio Maratoneti Cassano 1951 M50
17° Rosin Dario Pod. Arona 1952 M50
18° Santini Francesco Pod. Arona 1952 M50
19° Gargantini Gianpaolo libero 1957 M50
20° Ferrari Sergio Avis Vigevano 1954 M50
21° Ondei Luciano Pod. Arona 1950 M50
22° Vincenti Mario Paruzzaro 1958 M50
23° Ariotti Fausto Amatori Sport 1949 M50
24° Ballabio Alberto Atl. Casorate 1957 M50
25° Lentini Paolo Atl. Flli Frattini 1949 M50
26° Gianno Nicola Onda Verde 1956 M50
27° Tonello Giuseppe Pod. Arona 1954 M50
28° Adamo Pancrazio Maratoneti Cassano 1949 M50
29° Paniz Sandro Team Lario 1951 M50
30° Belletti Carlo Amatori Sport 1953 M50
31° Brigato Giuliano GS Gravellona 1953 M50
32° Benevento Nicola Atl. Verbano 1950 M50
33° Costa Vittorio Avis Vigevano 1952 M50
34° Caselli Bruno Castellania 1956 M50
35° Radice Arnaldo Maratoneti Cassano 1952 M50
36° Forte Michele Atl. Casorate 1950 M50
37° Manni Piercarlo Paruzzaro 1949 M50
38° Ghezzo Sergio Pod. Arona 1957 M50
39° Malanchini Paolo Par Canegrate 1954 M50

                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939                         Classifica M60  1948 - 1939

1° Imbrosci Vincenzo Atl. Trivero 1944 M60
2° Morandi Nicolò Runner Varese 1947 M60
3° Canu Francesco Runner Varese 1946 M60
4° Poloni Ermanno libero 1948 M60
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5° Rosetti Roberto Atl. Verbano 1945 M60
6° Piva Marrigo Avis Gambolò 1948 M60
7° Marino Antonio GS Gravellona 1947 M60
8° Costa Filippo Arcisate 1942 M60
9° Manini Mauro AMCR 1947 M60
10° Duelli Costantino La Cecca 1948 M60
11° Bottelli Sandro GS Gravellona 1940 M60
12° Castiglioni Marco GS Gravellona 1948 M60
13° Stancabiano Antonino Paruzzaro 1948 M60
14° Guenzi Giancarlo Paruzzaro 1940 M60

                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre                         Classifica M70  1938 - oltre

1° Golino Umberto Atl. Casorate 1938 M70
2° De Conto Cesare Paruzzaro 1935 M70
3° Galante Giampiero La Cecca 1938 M70
4° Carraro Sergio GS Gravellona 1938 M70
5° Carniel Erminio GS Gravellona 1935 M70

De Conto Cesare Paruzzaro 1935 M70

                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974                             Classifica AF  1990 -1974

1° Sampietro Cecilia Comense 1983 AF
2° Baykova Yulia Comense 1983 AF
3° Rovaletti Elisa Palzola 1989 AF
4° Iori Laura Pod. Arona 1974 AF
5° Rosselli Eleonora Paruzzaro 1974 AF
6° Pittoni Silvia Atl. Verbano 1976 AF

                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959                         Classifica MF35  1973 - 1959

1° Fossa Emanuela Atl. Casorate 1966 F35
2° Montis Simonetta Pod. Arona 1967 F35
3° Bellorini Ombretta Atl. 3V 1967 F35
4° Caione Barbara Pod. Arona 1960 F35
5° Zambon Rita GP Miralago 1963 F35
6° Vozza Maria GS Gravellona 1969 F35
7° Lironi Morena Comense 1971 F35
8° Fiori Annamaria Avis Vigevano 1964 F35
9° Pesenti Gilda Runner Valbossa 1972 F35
10° Platè Paola GP 76 Oleggio 1964 F35
11° Adragna Anna Pod. Arona 1970 F35
12° Lessio Annamaria Avis Vigevano 1961 F35
13° Palanca Monica Avis Vigevano 1965 F35

                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949                         Classifica MF50  1958 - 1949

1° Galbani Anna Maria La Michetta 1952 F50
2° Ghiraldini Paola Atl. Casorate 1957 F50
3° Capelli Adriana GS Gravellona 1952 F50
4° Radice Maria Atl. Casorate 1951 F50
5° Guastamacchia Mimma Atl. Verbano 1951 F50
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                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre                         Classifica MF60  1948 - oltre

1° Romanin Vittorina GS Gravellona 1948 F60
2° Vaccari Gianna Magic Team Montebianco 1948 F60
3° Franzosi Maria Rita GS Gravellona 1943 F60

          Società Iscritti

Pod. Arona 30
GS Gravellona 16
Paruzzaro 13
Comense 11
San Vittore Olona 11
Atl. Casorate 9
Atl. Verbano 6
Castellania 6
Maratoneti Cassano 6
Atl. San Marco 5
Avis Vigevano 5
GP 76 Oleggio 5
Atl. Flli Frattini 4
Biella Sport 3
GP Miralago 3
Marathon Verbania 3
Whirpool 3
Amatori Sport 2
AS PAR Canegrate 2
Atl. 3V 2
Atl. Galliate 2
GSA Valsesia 2
La Cecca 2
Malgascitt 2
Palzola 2
Runner Valbossa 2
Runner Varese 2
AMCR 1
Arcisate 1
Atl. Trivero 1
Avis Gambolò 1
Caddese 1
Cassano Magnago 1
Cristall Flex 1
La Michetta 1
Magic Team Montebianco 1
Marathon Max 1
Mezzanese 1
Onda Verde 1
Runner team Omegna 1
Running Saronno 1
Team Lario 1
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ALL'ARRIVO NON SONO STATI CONSEGNATI DEI CARTELLINI  GLI INTERESSATI SONO INVITATI A COMUNICARCELO 
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